1

2024年３月 27日

会 社 名 株 式 会 社 ハ イ マ ッ ク ス

代表者の役職名 代表取締役社長 中 島 太

（コード番号 ４２９９  東証スタンダード市場）

問 い 合 わ せ 先
執 行 役 員

財 務 担 当
岡田 喜久男

電 話 番 号 ０ ４ ５ － ２ ０ １ － ６ ６ ５ ５

役員の異動に関するお知らせ

2024年３月 27日開催の当社取締役会決議において、下記のとおり役員の異動につき決議いたしました

のでお知らせ申し上げます。

なお、本年６月 21日開催予定の当社第 48期定時株主総会及びその後に開催される取締役会において

正式に決定される予定であります。

記

１．役員人事（2024年６月 21 日付）

（１） 新任取締役候補者

新役職名 氏 名 現役職名

取締役
専務執行役員

プロジェクト革新本部
兼 管理本部 担当

西本
にしもと

進
すすむ 株式会社野村総合研究所

常務執行役員

（２） 役員の異動

新役職名 氏 名 現役職名

取締役
専務執行役員

ビジネス企画開発事業部
兼 サービス企画開発事業部
兼 経営企画本部 担当

高田
た か だ

賢司
け ん じ

取締役

専務執行役員

ビジネス企画開発事業部

兼 サービス企画開発事業部

兼 プロジェクト革新本部

兼 経営企画本部 兼 管理本部 担当

各 位

2

（３） 新任監査役候補者

新役職名 氏 名 現役職名

監査役 篠宮
しのみや

 雅
ま さ

明
あ き

 篠宮公認会計士事務所 所長

（注）篠宮 雅明氏は社外監査役候補者であります。

（４） 退任監査役

氏 名 現役職名

奥津
お く つ

 勉
つとむ

 監査役

以上